

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_351_23

You asked:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request information.

The request is as follows.

1. For each forensic mental health ward within the health board please disclose the number of shifts in the last 12 months where clinical staffing levels fell below recommended safe levels.
2. Furthermore, could you please provide me with the current guidelines or policies in place that specify the recommended safe staffing levels for clinical staff in forensic wards within the health board?

Our response:

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not have any Forensic Mental Health Wards. Therefore, we are unable to provide the information requested.